
UCHWAŁA Nr XV/90/08  
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE  

z dnia 20 marca 2008 r.  
 
 
 
w sprawie określenia kierunków działań Burmistrza Rychwała.  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) uchwala się co następuje :  
 
 
 
 

§ 1  
 

1. Wskazuje się na potrzebę podjęcia przez Burmistrza Rychwała działań zmierzających 
do zmiany opracowanego projektu „Zmiany stadium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rychwał” .  

2. Rada wyraża stanowisko, że zmieniane opracowanie nie powinno zawierać zapisów 
dotyczących terenów górniczych.  

 
 

§2  
 

Uchwałą niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rychwale  
        
       /-/ Roman Drewniacki  

 

 


